Die SanDisk® Professional G-DRIVE®-Festplatte
der Enterprise-Klasse mit USB-C™-Schnittstelle
(10 Gbit/s) bietet hochzuverlässige, große
Speicherkapazität in einem eleganten Premium-
Design. Die integrierte Ultrastar®-Festplatte mit
7.200 U/min und Geschwindigkeiten von bis
zu 280 MB/s beim Lesen und 280 MB/s beim
Schreiben1 (Modell mit 22 TB2) eignet sich perfekt

22 TB: 280 MB/s Lesen und 280 MB/s Schreiben
Betriebstemperatur 41o–95 oF    |    5o–35 oC
Größe (L x B x H) 133 x 210 x 41 mm    |   5,24 x 8,27 x 1,61 Zoll
Gewicht 4 TB: 1,39 kg/3,06 lb  |  6 TB: 1,38 kg/3,04 lb  |  12 TB, 22 TB: 1,32 kg/2,91 lb  |  18 TB: 1,33 kg/2,93 lb
Systemanforderungen APFS-formatiert     |    macOS 10.15+     |     Windows 10+ (durch Neuformatierung)
Packungsinhalt G-DRIVE-Desktopfestplatte     |    USB-C-auf-USB-C-Kabel     |    Kurzanleitung     |   Netzteil und Kabel
Verkaufsverpackung (L x B x H)
300 x 221 x 115 mm   |   11,81 x 8,7 x 4,53 Zoll
Verkaufsverpackungen pro Umkarton: 3
Umkartons pro Palette: 45
Einheiten pro Palette: 135
NORDAMERIKA
Kapazität2 SKU UPC EAN GTIN-14
4 TB SDPHF1A-004T-NBAAD 7 18037 89905 3   0 718037 899053 10 71803 78990 50
6 TB SDPHF1A-006T-NBAAD 7 18037 89909 1 0 718037 899091 10 71803 78990 98
12 TB SDPHF1A-012T-NBAAD 7 18037 89913 8   0 718037 899138 10 71803 78991 35
18 TB SDPHF1A-018T-NBAAD 7 18037 89917 6 0 718037 899176 10 71803 78991 73
22 TB SDPHF1A-022T-NBAAD 7 18037 89925 1 0 718037 899251 10 71803 78992 58
EMEAI
Kapazität2 SKU UPC EAN GTIN-14
4 TB SDPHF1A-004T-MBAAD 7 18037 89904 6 0 718037 899046 10 71803 78990 43
6 TB SDPHF1A-006T-MBAAD 7 18037 89908 4 0 718037 899084 10 71803 78990 81
12 TB SDPHF1A-012T-MBAAD 7 18037 89912 1 0 718037 899121 10 71803 78991 28
18 TB SDPHF1A-018T-MBAAD 7 18037 89916 9 0 718037 899169 10 71803 78991 66
22 TB SDPHF1A-022T-MBAAD 7 18037 89924 4 0 718037 899244 10 71803 78992 41
APJP
Kapazität2 SKU UPC EAN GTIN-14
4 TB SDPHF1A-004T-SBAAD 7 18037 89906 0 0 718037 899060 10 71803 78990 67
6 TB SDPHF1A-006T-SBAAD 7 18037 89910 7 0 718037 899107 10 71803 78991 04
12 TB SDPHF1A-012T-SBAAD 7 18037 89914 5 0 718037 899145 10 71803 78991 42
18 TB SDPHF1A-018T-SBAAD 7 18037 89918 3 0 718037 899183 10 71803 78991 80
22 TB SDPHF1A-022T-SBAAD 7 18037 89926 8 0 718037 899268 10 71803 78992 65
CHINA
Kapazität2 SKU UPC EAN GTIN-14
4 TB SDPHF1A-004T-ZBAAD 7 18037 89907 7 0 718037 899077 10 71803 78990 74
6 TB SDPHF1A-006T-ZBAAD 7 18037 89911 4 0 718037 899114 10 71803 78991 11
12 TB SDPHF1A-012T-ZBAAD 7 18037 89915 2 0 718037 899152 10 71803 78991 59
18 TB SDPHF1A-018T-ZBAAD 7 18037 89919 0 0 718037 899190 10 71803 78991 97
22 TB SDPHF1A-022T-ZBAAD 7 18037 89927 5 0 718037 899275 10 71803 78992 72
1 1 MB/s = 1 Million Bytes pro Sekunde. Basierend auf internen Tests; die Leistung kann je nach Hostgerät, Nutzungsbedingungen, Laufwerkskapazität und anderen Faktoren variieren.
2 1 TB = 1 Billion Bytes. Abhängig von der Betriebsumgebung kann die tatsächlich nutzbare Kapazität abweichen.
SanDisk, das Logo von SanDisk, das Design von SanDisk, SanDisk Professional, das Logo von SanDisk Professional, G-DRIVE und Ultrastar sind eingetragene Marken oder
Marken der Western Digital Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften in den USA und/oder anderen Ländern. USB-C ist eine Marke von USB Implementers Forum, Inc., Mac,